林达借车使用协议书

甲方：张一凡

乙方：林达

经双方友好协商，达成如下协议：

第一条 甲方将一辆轿车（车信息：________________________________）借

给乙方使用。

第二条 使用期限为：自____年____月____日至____年____月____日止。

第三条 使用性质为借用，无偿使用。

第四条 借用期间的费用由乙方承担，期间发生的任何意外及事故由乙方负全

部责任。

第五条 还车时乙方需将车辆清洗干净。

第六条 双方产生纠纷通过友好协商解决。

第七条 双方签字后立即生效。

双方签字：

甲方： 乙方：

签字日期：____年____月____日 签字地点：_______________